
 
Apteka Zdrovita.pl

ul. Ostrowiecka 7, Sienno
+48 22 228 20 13

 
 

LIVER SUPPORT 60 KAPSUŁEK
 

cena: 28,45 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Postać kapsułki

Producent Formovita

Wysyłka do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu
 

LIVER SUPPORT jest produktem przeznaczonym dla osób, w szczególności sportowców, które chcą zadbać o zdrowie swojej wątroby.
Stosując wysokoenergetyczną dietę, bogatą w białko i tłuszcze, nie należy zapominać jak istotne jest prawidłowe funkcjonowanie całego
organizmu, w tym również wątroby.

LIVER SUPPORT zawiera najwyższej jakości składniki, które wspomagają utrzymanie prawidłowych funkcji wątroby (wyciąg z nasion
ostropestu plamistego), wspierają detoksykację organizmu (wyciąg z liści Andrographis paniculata, wyciąg z ziela karczocha, chlorella)
oraz hamują gromadzenie tłuszczów w wątrobie (wyciąg z ostryżu długiego). Dodatkowo składniki produktu pomagają utrzymać 
prawidłowe funkcje pęcherzyka żółciowego (wyciąg z ziela Brahmi oraz chlorella).

Składniki:
Fosfolipidy sojowe, tłuszcz roślinny (w tym olej sojowy i masło kakaowe), wyciąg z korzenia ostryżu długiego, wyciąg z liści karczocha,
chlorella, wyciąg z ziela Brahmi, wyciąg z liści Andrographis paniculata, wyciąg z nasion ostropestu plamistego.

Sposób użycia:
Dorośli:
1 kapsułka 2 razy dziennie.
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O producencie:

Linia suplementów diety Formotiva została stworzona w oparciu o najwyższe standardy jakościowe oraz certyfikowane komponenty,
które sprawiają, że spełnia ona potrzeby najbardziej wymagających zawodników, sportowców i osób aktywnych fizycznie.

Dzięki doświadczonej i wysoce wykwalifikowanej kadrze, wykorzystaniu zaawansowanych technologii farmaceutycznych i
najnowocześniejszego zaplecza badawczego, powstały produkty Formotiva Pharma Nutrition.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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